
Wałbrzych  04.05.2010 r. 
 
 
DZPZ-530-Zp/46/PN-41/10 
 

Wykonawcy - 
wg rozdzielnika 

 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę i montaŜ mebli na remontowany Oddział 
Pulmonologii oraz pozostałych oddziałów Specjalistycznego Szpitala im. dra A. 
Sokołowskiego w Wałbrzychu - Zp/46/PN-41/10. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 
 
 Na dostawcę mebli zostaje wybrany Wykonawca Biuro Techniczno-Handlowe Rafał 
Rytwiński Oś. Kosmonautów 1/17, 61-621 Poznań, wartość z VAT 154.833,86 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: najniŜsza cena. 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia  11.05.2010 r. 
 

 Wykonawcy Techpol Medical Sp. z o.o. ul. Bursaki 19 A, 20-150 Lublin oraz 
Zakład Stolarski „Brandt” S.C. A. Brandt, S. Brandt , N.Brandt-Bąkowska Dąbrówka ul. 
Starogardzka 11, 83-212 Bobowo zostają wykluczeni z postępowania zgodnie z art 24 ust. 2 
pkt. 4, natomiast ich oferty zostają odrzucone  zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, 5 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie: Zamawiający w dniu 28.04.2010 r. wezwał w/w Wykonawców do przekazania 
w terminie do 30.04.2010 r do godz. 10.00. szczegółowej kalkulacji cenowej oferty. 
Wykonawcy nie przekazali szczegółowych kalkulacji. 
 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
- oferta nr 1 –  95 pkt, 
- oferta nr 2 –  89 pkt, 
- oferta nr 4 – 100 pkt., 
- oferta nr 6 – 92 pkt., 
- oferta nr 7 – 78 pkt., 
- oferta nr 8 – 81 pkt. 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Zp/46/PN-41/10              
 DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 
Num

er 
ofert

y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

 1. TAWO Tadeusz Flieger ul. Grochowska 
12, 60-277 Poznań 

163.089,60 zł 30 dni, 60 
dni 

18 m-cy 30 dni 

2. Armet Bis Sp. z o.o. ul. Morska 174, 81-222 
Gdynia 

172.838,62 zł 30 dni, 60 
dni 

12 m-cy 30 dni 

3. Techpol Medical Sp. z o.o. ul. Bursaki 19 
A, 20-150 Lublin 

115.294,88 zł 30 dni, 60 
dni 

12 m-cy 30 dni  

4. Biuro Techniczno-Handlowe Rafał 
Rytwiński Oś. Kosmonautów 1/17, 61-621 
Poznań 

154.833,86 zł 30 dni, 60 
dni 

12 m-cy 30 dni 

5. Zakład Stolarski „Brandt” S.C. A. Brandt, 
S. Brandt, N.Brandt-Bąkowska Dąbrówka 
ul. Starogardzka 11, 83-212 Bobowo 

99.186,00 zł 30 dni, 60 
dni 

12 m-cy 30 dni 



6. PATMAR W. Marciniak ul. Swojska 
35/10, 70-781 Szczecin 

167.620,68 zł 30 dni, 60 
dni 

12 m-cy 30 dni  

7. Kendromed Sp. z o.o. ul. Sołtysowicka 25 
a, 51-168 Wrocław 

197.899,90 zł 30 dni, 60 
dni 

12 m-cy 30 dni 

8. Ostroszowicka Fabryka Mebli S.A. ul. 
Jodłownicka 4, 58-262 Ostroszowice 

190.000,01 zł 30 dni, 60 
dni 

12 m-cy 30 dni 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

28.04.2010............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


